Saptamana
Woche
Week

18
19
20
21
22

Saptamana Luni
Woche Montag
Week Monday

13

14 2
15 O
16 16

17/18 23/30 24 25 26 27 28

Mai / Mal / May 2018

Luni Marti Miercuri
Montag Dienstag Mittwoch
Monday Tuesday Wednesday

1
7 8
14 15

22

29

16
23
30

Rusalii rom.-cat. /
R6m.-kath. Pfingsten

Rusalii ort. /
Orth. Pfingsten

Aprilie / April / April 2018

Marti Miercuri Joi Vineri Sambdtd  Duminicd
Dienstag  Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday

3 4 5 6 7 8
10 11 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22
29

Joi
Donnerstag
Thursday

3
10
17
24
31

Saptamana Luni

Woche Montag
Week Monday

22
23 4

24 1
25 18
26 25

Vineri Sambata
Freitag Samstag
Friday Saturday

a S
11 12
18 19
25 26

lunie / Juni / June 2018

Marti Miercuri Joi Vineri

Duminica
Sonntag
Sunday

6
13
20

Rusalii rom.-cat. /
Rom.-kath. Pfingsten

27

Rusalii ort. /
Orth. Pfingsten

Sambata  Duminica

1 2 3
5 6 7 8 9 10
12 13 14 15 16 17
19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30
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